
Regionalno prvenstvo početnici i mlađi kadeti - Reg III

ZAGREB
7.6.2025.
8.6.2025.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ena Petrović
Tia Šuman
Rita Šuman

NZ
ZPK
ZPK

2013
2013
2013

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dorotea Fabečić
Lucija Štimac
Luna Coha
Ema Kralj
Tea Dedić
Lorena Jambrečec

ZPK
ZPK
MZ
ZPK
OZG
OZG

2013
2013
2014
2013
2013
2013

6:40.68
6:23.39
6:08.37
6:14.14
6:29.77
6:41.71

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Eva Issa Zirdum
Marta Karabin
Jana Pezić Krivdić
Lorna Meglaj
Maria Peić
Ana Delić
Rea Jelaska
Tara Beranek

MZ
ZPK
MZ
NZ
ZPK
MZ
DZ
MZ

2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014

6:04.65
6:03.24
6:01.44
5:54.28
5:58.88
6:01.52
6:04.45
6:07.08

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bella Postružin
Ana Ivanković
Uma Jakopanec
Ana Antunović
Ema Arhanić
Tia Čuljak
Paula Novokmet
Lota Kuntić

DZ
MZ
MKZ
TZ
DZ
OZG
MZ
MZ

2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014

5:51.72
5:42.55
5:36.82
5:08.32
5:15.43
5:40.12
5:44.83
5:52.40

2. 400m SLOBODNO, Plivači [400m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Škrobo
Ivan Luka Šimić
Jura Marić
Marko Kovačić
Erik Pavković
Noa Sedlar
Petar Bulat
Karlo Matić

ZPK
PZ
ZPK
MZ
MZ
MZ
NZ
NZ

2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013

59:59.99
6:25.74
6:19.77
6:08.11
6:09.09
6:22.55
6:28.42

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Šimun Leovac
Vid Kaić
Luka Špehar
Grga Jurca
Tino Miličić
Patrik Plemenčić
Roko Čurković
Petar Jovičić

IZ
MZ
ZPK
MZ
MZ
MZ
NZ
ZPK

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014

6:05.75
5:59.08
5:37.74
5:07.43
5:23.84
5:58.28
6:02.66
6:05.85

3. 100m LEPTIR, Plivačice [100m BUTTERFLY, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Iris Ljucović
Petra Majić
Dora Vuraić

ZPK
SES
DZ

2013
2014
2014

59:59.99
2:01.57

59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hana Melher
Korina Tomić
Leona Marić
Mila Fabijanac
Leonarda Jurasović
Lorna Meglaj
Ana Mihulja

ZPK
MZ
ZPK
ZPK
DZ
NZ
MZ

2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014

1:58.75
1:45.59
1:44.31
1:40.90
1:41.84
1:44.45
1:54.42
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Natali Marić
Lana Šarić
Uma Jakopanec
Meri Isaković
Patricia Mihić
Ivana Milanović
Lora Kapović
Sara Pavlinić

MZ
DZ
MKZ
DZ
TZ
NZ
MZ
MZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014

1:29.48
1:27.42
1:24.94
1:16.90
1:17.85
1:26.11
1:27.90
1:32.30

4. 100m LEPTIR, Plivači [100m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vedran Kraljek
Dominik Senješ
Jan Mušanić

ZPK
DZ
ZPK

2014
2013
2013

59:59.99
2:09.58

59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Hrenović Bući
Franko Čegir
Leon Matić
Mihael Mareš
Vedran Divjak
Patrik Regvar
Emanuel Lojna

PZ
DZ
ZPK
OZG
NZ
TZ
SES

2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013

1:48.78
1:42.14
1:34.31
1:31.68
1:34.06
1:37.98
1:43.06

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Nevešćanin
Luka Blažević
Maro Luetić
Emanuel Bešen
Maro Rakiđija
Joachim Ohandza Eko
Vito Perić
Maro Gvozdenica

ZPK
ZPK
MZ
DZ
MZ
DZ
DZ
MZ

2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014

1:30.80
1:29.50
1:23.31
1:15.67
1:20.65
1:28.45
1:30.55
1:30.97

5. 50m SLOBODNO, Plivačice [50m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 12 [heat 1 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Elena Jakšić
Ana Pejaković
Rebeka Oršolić

NZ
IZ
IZ

2014
2013
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 12 [heat 2 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ema Radovniković
Tia Tot
Ena Orešković
Petra Bartulović
Karla Čović
Patricia Sremić
Rita Ferenčić
Vida Žvigač

MDZ
OZG
OZG
DZ
DZ
GO
MZ
DZ

2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014

56.14
49.50
49.33
46.60
47.16
49.44
53.79

59:59.99

Grupa 3 od 12 [heat 3 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bela Cupek
Sara Sekol
Pavla Tipurić
Izabela Uroić
Petra Tubak
Pavla Nekić
Ema Bajić
Katja Zagorac

NZ
MDZ
DZ
OZG
MKZ
DZ
MZ
GO

2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013

45.44
43.88
43.39
43.25
43.30
43.44
44.87
46.19

Grupa 4 od 12 [heat 4 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dorotea Jaguljnjak
Viktorija Domiter
Karla Metelko
Paola Markoš
Greta Steiner Lončarić
Laura Antić
Ana Mihulja
Franka Nujić

ZPK
MDZ
PZ
PZ
NZ
MDZ
MZ
NZ

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014

43.16
43.00
42.11
41.83
41.99
42.36
43.15
43.17
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 12 [heat 5 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Eva Bosnar
Laura Težak
Eva Bukan
Rita Šuman
Bruna Vrdelja Špiranec
Korina Blažević
Katja Orešković
Korina Jandras

IZ
DZ
OZG
ZPK
MDZ
DZ
MDZ
MDZ

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013

41.08
40.05
40.00
39.86
40.00
40.04
40.19
41.21

Grupa 6 od 12 [heat 6 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Paula Ivšac
Rita Dokoza
Leonarda Jurasović
Marta Sertić
Nika Lampić
Maris Mihelčić
Hana Kresina
Tia Šuman

MDZ
MDZ
DZ
MDZ
NZ
ZPK
MDZ
ZPK

2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013

39.25
39.16
39.08
39.00
39.03
39.14
39.25
39.70

Grupa 7 od 12 [heat 7 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Tea Dedić
Antea Tomić
Rita Bačarka
Lena Tolić
Roza Krakan
Lucija Alković
Lota Kuntić
Vita Ljubas

OZG
DZ
DZ
ZPK
NZ
DZ
MZ
SES

2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013

38.80
38.41
38.31
38.04
38.07
38.40
38.70
38.84

Grupa 8 od 12 [heat 8 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dina Valtrović
Ena Petrović
Lana Đorđević
Lucija Štimac
Eva Issa Zirdum
Dorotea Fabečić
Ana Puretić
Lucija Markuš

MZ
NZ
NZ
ZPK
MZ
ZPK
SES
DZ

2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

37.95
36.89
36.58
36.21
36.46
36.65
37.92
38.01

Grupa 9 od 12 [heat 9 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivana Milanović
Paula Novokmet
Lorena Jambrečec
Rea Jelaska
Leona Marić
Dora Horjan
Ema Kralj
Stela Šabić

NZ
MZ
OZG
DZ
ZPK
MZ
ZPK
GO

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

35.90
35.32
35.22
34.61
35.04
35.28
35.39
35.98

Grupa 10 od 12 [heat 10 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Anja Grahovac
Maria Peić
Korina Kovačević
Jana Pezić Krivdić
Tia Čuljak
Ana Ivanković
Ana Delić
Eva Sušnik

DZ
ZPK
DZ
MZ
OZG
MZ
MZ
MZ

2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014

34.48
34.07
33.95
33.83
33.90
34.00
34.35
34.52

Grupa 11 od 12 [heat 11 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Danira Brkljača
Nika Balić
Tara Beranek
Bella Postružin
Patricia Mihić
Hana Melher
Ria Đokić
Mila Fabijanac

MZ
MDZ
MZ
DZ
TZ
ZPK
TZ
ZPK

2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014

33.51
33.39
33.05
32.42
32.44
33.06
33.40
33.54

Grupa 12 od 12 [heat 12 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Sara Pavlinić
Tena Čukelj
Nika Vori
Meri Isaković
Ana Antunović
Ema Arhanić
Hana Cvita Medić
Uma Jakopanec

MZ
DZ
DZ
DZ
TZ
DZ
DZ
MKZ

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

32.24
31.41
30.69
30.06
30.25
30.70
32.01
32.32

6. 50m SLOBODNO, Plivači [50m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 15 [heat 1 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Oleksii Riabchii
Luka Drndak
Šimun Šćekić

NZ
DZ
ZPK

2014
2014
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 15 [heat 2 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Grga Ivanković
Ben Bjelac
Toni Knežević
Dominik Jurković
Eugen Vukoja
Juraj Kralj

MDZ
NZ
MKZ
NZ
MDZ
MZ

2014
2013
2013
2014
2014
2014

59:59.99
1:00.00

55.80
1:00.00

59:59.99
59:59.99
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 15 [heat 3 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Maks Cvijetinović
Mihael Karaga
Igor Jerićević
Rafael Kiš
Marko Sruk
Fran Kalajžić
Luka Petrović
Petar Dalić

NZ
NZ
IZ
MDZ
DZ
NZ
MDZ
DZ

2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013

51.26
50.00
49.26
48.07
48.19
50.00
50.19
54.60

Grupa 4 od 15 [heat 4 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dominik Senješ
Antonio Pikula
Luka Marić
Viktor Huzanić
Dominik Novosel
Adriano Drenški
Lovro Jozić
Marko Bagarić

DZ
DZ
NZ
MZ
DZ
NZ
ZPK
MDZ

2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014

47.17
45.86
45.62
45.27
45.42
45.68
47.07
47.76

Grupa 5 od 15 [heat 5 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Dujmić
Vedran Kraljek
Matej Stanović
Toni Patrun
Noa Sokolić
Ivano Zeljko
David Drnovšek
Egon Kurdija

PZ
ZPK
MZ
NZ
MKZ
SES
PZ
NZ

2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014

44.67
44.12
43.60
42.50
42.96
43.78
44.17
44.70

Grupa 6 od 15 [heat 6 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Mihael Petrač
Josip Majić
Marin Kordić
Šimun Krunić
Kian Gagula
Karlo Kranjčec
Alen Goričanec
Igor Gumzej Kotarski

MDZ
SES
ZPK
PZ
NTZ
MDZ
MZ
MDZ

2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014

42.33
42.12
41.91
41.33
41.37
42.00
42.16
42.36

Grupa 7 od 15 [heat 7 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Primorac
Nino Kundrač
Nino Gržalja
Jakov Kiš
Martin Hunjadi
Jakov Iveta
Adrijan Debeljuh
Juraj Bubić

NZ
GO
MZ
NZ
DZ
NTZ
NTZ
MZ

2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014

40.76
40.41
40.18
39.71
40.00
40.26
40.71
41.17

Grupa 8 od 15 [heat 8 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Antonio Konjar
Franko Čegir
Marko Kovačić
Vigo Hloušek
Erik Pavković
Toma Barbir
Akim Panas
Luka Novosel

GO
DZ
MZ
MDZ
MZ
PZ
MZ
NZ

2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014

39.54
39.36
39.10
39.08
39.10
39.28
39.38
39.58

Grupa 9 od 15 [heat 9 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lovro Džidić
Hrvoje Telinec
Dominik Luketić
Rok Petek
Niko Medić
Damian Delonga
Matej Pokrovac
Lukas Lubenjak

MKZ
DZ
NZ
MZ
ZPK
MDZ
ZPK
MDZ

2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013

39.02
38.79
38.54
38.28
38.51
38.55
38.81
39.04

Grupa 10 od 15 [heat 10 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Suličić
Luka Milić
Lovro Kušanić
Pavao Prša
Petar Jovičić
Borna Keser
Luka Boršo
Karlo Sokolić

NZ
MZ
MZ
MDZ
ZPK
DZ
PZ
ZPK

2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014

37.95
37.80
37.69
37.60
37.60
37.71
37.92
38.21

Grupa 11 od 15 [heat 11 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Radovniković
Mark Bukmir
Matija Milat
Pal Mesaroš Herden
Karlo Havaši
Bartol Balenović
Fran Mateček
Martin Krpanić

MDZ
PZ
NZ
MZ
DZ
NZ
DZ
TZ

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014

37.46
37.18
36.91
36.81
36.91
37.18
37.25
37.57

Grupa 12 od 15 [heat 12 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Šimić
Tonći Poljak
Vilim Hećimović Obradović
Noa Škrobo
Andrija Stipetić
Emanuel Lojna
Vigo Stanić
Fran Boroša

TZ
MZ
GO
ZPK
MZ
SES
GO
DZ

2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013

36.67
36.30
36.02
35.43
35.63
36.20
36.44
36.75
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 13 od 15 [heat 13 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Belić
Petar Bulat
Joachim Ohandza Eko
Leon Matić
Vid Kaić
Vedran Divjak
Patrik Regvar
Luka Blažević

DZ
NZ
DZ
ZPK
MZ
NZ
TZ
ZPK

2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014

35.32
34.61
34.44
34.13
34.16
34.61
35.20
35.43

Grupa 14 od 15 [heat 14 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Vrgoč
Noa Hrenović Bući
Mihael Mareš
Jan Mušanić
Borna Rzaunek
Šimun Leovac
Luka Špehar
Jura Marić

DZ
PZ
OZG
ZPK
DZ
IZ
ZPK
ZPK

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

33.98
33.77
33.49
32.94
33.07
33.51
33.84
34.00

Grupa 15 od 15 [heat 15 of 15]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Luka Šimić
Filip Marohnić
Rene Berger
Emanuel Bešen
Grga Jurca
Maro Rakiđija
Simon Petrović
Tino Miličić

PZ
DZ
TZ
DZ
MZ
MZ
TZ
MZ

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013

32.53
32.01
31.38
30.34
31.11
31.72
32.42
32.57

7. 100m LEĐNO, Plivačice [100m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Roza Krakan
Bela Cupek
Greta Steiner Lončarić

NZ
NZ
NZ

2013
2014
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Franka Nujić
Lena Tolić
Iris Ljucović
Marta Sertić
Izabela Uroić
Rita Bačarka
Dorotea Jaguljnjak

NZ
ZPK
ZPK
MDZ
OZG
DZ
ZPK

2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013

59:59.99
59:59.99

2:02.78
1:50.00
2:00.66

59:59.99
59:59.99

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ema Bajić
Vita Ljubas
Ana Puretić
Lana Đorđević
Franka Pavić
Dina Valtrović
Petra Majić
Elena Jakšić

MZ
SES
SES
NZ
MZ
MZ
SES
NZ

2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014

1:41.90
1:40.00
1:36.83
1:34.90
1:35.32
1:38.82
1:41.28
1:47.35

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Nika Lampić
Lucija Štimac
Maris Mihelčić
Marta Karabin
Lora Kapović
Anja Grahovac
Dorotea Fabečić
Rita Šuman

NZ
ZPK
ZPK
ZPK
MZ
DZ
ZPK
ZPK

2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013

1:33.24
1:32.09
1:30.84
1:29.28
1:29.36
1:31.42
1:32.80
1:34.78

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dora Horjan
Mila Fabijanac
Katja Orešković
Eva Sušnik
Korina Kovačević
Maria Peić
Paula Novokmet
Leona Marić

MZ
ZPK
MDZ
MZ
DZ
ZPK
MZ
ZPK

2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013

1:28.24
1:27.18
1:24.58
1:24.07
1:24.56
1:24.96
1:27.35
1:28.62

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Tara Beranek
Jana Pezić Krivdić
Sara Pavlinić
Patricia Mihić
Ana Antunović
Meri Isaković
Natali Marić
Ana Ivanković

MZ
MZ
MZ
TZ
TZ
DZ
MZ
MZ

2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014

1:23.64
1:19.97
1:17.20
1:15.74
1:15.85
1:18.83
1:22.99
1:23.86
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

8. 100m LEĐNO, Plivači [100m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivano Zeljko
Oleksii Riabchii
Luka Marić
Jakov Kiš
Ivan Luka Šimić

SES
NZ
NZ
NZ
PZ

2014
2014
2014
2013
2013

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Maks Cvijetinović
Egon Kurdija
Petar Bulat
Petar Vrgoč
Dominik Novosel
Petar Primorac
Luka Novosel
Toni Patrun

NZ
NZ
NZ
DZ
DZ
NZ
NZ
NZ

2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Nino Gržalja
Rok Petek
Matej Stanović
Adriano Drenški
Alen Goričanec
Tonći Poljak
Juraj Bubić
Joachim Ohandza Eko

MZ
MZ
MZ
NZ
MZ
MZ
MZ
DZ

2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99

1:49.36
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Josip Majić
Lovro Džidić
Matija Milat
Matej Pokrovac
Luka Milić
Luka Boršo
Dominik Luketić
Vito Suličić

SES
MKZ
NZ
ZPK
MZ
PZ
NZ
NZ

2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013

1:47.31
1:45.29
1:41.94
1:40.73
1:41.01
1:42.65
1:45.50
1:48.89

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Juraj Kralj
Fran Boroša
Igor Gumzej Kotarski
Noa Sokolić
Adrijan Debeljuh
Karlo Sokolić
Vigo Hloušek
Marko Kovačić

MZ
DZ
MDZ
MKZ
NTZ
ZPK
MDZ
MZ

2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014

1:39.55
1:38.54
1:37.40
1:35.06
1:35.91
1:37.63
1:38.63
1:40.26

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Jovičić
Noa Hrenović Bući
Karlo Matić
Pavao Prša
Bartol Balenović
Borna Rzaunek
Akim Panas
Vito Perić

ZPK
PZ
NZ
MDZ
NZ
DZ
MZ
DZ

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014

1:34.09
1:33.05
1:29.40
1:28.74
1:29.08
1:31.43
1:33.46
1:34.97

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Belić
Martin Krpanić
Emanuel Lojna
Roko Čurković
Maro Luetić
Luka Blažević
Filip Marohnić
Damian Delonga

DZ
TZ
SES
NZ
MZ
ZPK
DZ
MDZ

2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013

1:27.80
1:26.94
1:25.81
1:24.67
1:25.46
1:26.76
1:27.21
1:28.19

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Simon Petrović
Mihael Mareš
Petar Nevešćanin
Šimun Leovac
Vedran Divjak
Rene Berger
Maro Gvozdenica
Leon Matić

TZ
OZG
ZPK
IZ
NZ
TZ
MZ
ZPK

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014

1:24.36
1:23.30
1:22.20
1:17.42
1:21.02
1:22.76
1:24.20
1:24.64

9. 50m PRSNO, Plivačice [50m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 9 [heat 1 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Tea Dedić
Rebeka Oršolić
Elena Jakšić

OZG
IZ
NZ

2013
2014
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 9 [heat 2 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ema Radovniković
Ena Orešković
Karla Čović
Petra Tubak
Rita Ferenčić
Vida Žvigač

MDZ
OZG
DZ
MKZ
MZ
DZ

2014
2013
2013
2013
2014
2014

1:13.06
1:05.00
1:01.00
1:04.31
1:05.44

59:59.99
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 9 [heat 3 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Nika Lampić
Korina Jandras
Katja Zagorac
Karla Metelko
Tia Tot
Patricia Sremić
Greta Steiner Lončarić
Franka Nujić

NZ
MDZ
GO
PZ
OZG
GO
NZ
NZ

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014

58.11
57.44
56.84
55.82
56.00
57.39
57.56
59.95

Grupa 4 od 9 [heat 4 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dina Valtrović
Korina Tomić
Eva Bukan
Bruna Vrdelja Špiranec
Viktorija Domiter
Izabela Uroić
Bela Cupek
Luna Coha

MZ
MZ
OZG
MDZ
MDZ
OZG
NZ
MZ

2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014

54.60
54.33
53.33
53.00
53.00
54.09
54.55
54.77

Grupa 5 od 9 [heat 5 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Tia Šuman
Dorotea Jaguljnjak
Pavla Nekić
Sara Sekol
Hana Kresina
Korina Blažević
Stela Šabić
Lota Kuntić

ZPK
ZPK
DZ
MDZ
MDZ
DZ
GO
MZ

2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014

52.41
51.64
51.15
50.58
50.66
51.52
52.40
52.98

Grupa 6 od 9 [heat 6 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Markuš
Vita Ljubas
Anja Grahovac
Lorena Jambrečec
Marta Karabin
Rita Dokoza
Antea Tomić
Franka Pavić

DZ
SES
DZ
OZG
ZPK
MDZ
DZ
MZ

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014

49.64
49.14
48.67
47.53
48.58
48.89
49.24
49.73

Grupa 7 od 9 [heat 7 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Delić
Paula Ivšac
Nika Vori
Lena Tolić
Ivana Milanović
Dora Horjan
Ena Petrović
Eva Issa Zirdum

MZ
MDZ
DZ
ZPK
NZ
MZ
NZ
MZ

2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013

47.07
46.48
46.36
46.14
46.24
46.44
46.61
47.39

Grupa 8 od 9 [heat 8 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Eva Sušnik
Ema Kralj
Leonarda Jurasović
Lana Šarić
Hana Melher
Tia Čuljak
Lana Đorđević
Roza Krakan

MZ
ZPK
DZ
DZ
ZPK
OZG
NZ
NZ

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013

45.90
45.67
45.35
44.65
45.02
45.46
45.87
46.08

Grupa 9 od 9 [heat 9 of 9]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lorna Meglaj
Ria Đokić
Hana Cvita Medić
Tena Čukelj
Ema Arhanić
Dora Vuraić
Danira Brkljača
Rea Jelaska

NZ
TZ
DZ
DZ
DZ
DZ
MZ
DZ

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013

42.24
41.99
40.87
39.75
39.87
41.96
42.23
43.92

10. 50m PRSNO, Plivači [50m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 11 [heat 1 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Oleksii Riabchii
Marko Sruk
Šimun Šćekić

NZ
DZ
ZPK

2014
2014
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 11 [heat 2 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Drndak
Grga Ivanković
Toni Knežević
Antonio Pikula
Luka Petrović
Eugen Vukoja
Dominik Senješ

DZ
MDZ
MKZ
DZ
MDZ
MDZ
DZ

2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013

59:59.99
59:59.99

1:06.31
1:05.26
1:05.89

59:59.99
59:59.99
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 11 [heat 3 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Radovniković
Luka Marić
Petar Dalić
Luka Belić
Vilim Hećimović Obradović
Martin Hunjadi
Dominik Novosel
Lovro Džidić

MDZ
NZ
DZ
DZ
GO
DZ
DZ
MKZ

2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014

1:01.59
1:00.92
1:00.67
1:00.13
1:00.26
1:00.77
1:01.01
1:01.79

Grupa 4 od 11 [heat 4 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Karlo Kranjčec
Maks Cvijetinović
Marin Kordić
Matej Pokrovac
Josip Majić
Fran Kalajžić
Ivano Zeljko
Mihael Karaga

MDZ
NZ
ZPK
ZPK
SES
NZ
SES
NZ

2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013

59.55
58.53
57.68
57.06
57.28
58.00
59.18

1:00.00

Grupa 5 od 11 [heat 5 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bartol Balenović
Rafael Kiš
Adriano Drenški
Luka Milić
Jakov Kiš
Antonio Konjar
Luka Dujmić
Egon Kurdija

NZ
MDZ
NZ
MZ
NZ
GO
PZ
NZ

2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014

56.37
56.14
55.33
54.85
55.24
55.47
56.20
56.91

Grupa 6 od 11 [heat 6 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hrvoje Telinec
David Drnovšek
Petar Primorac
Nino Kundrač
Matija Milat
Viktor Huzanić
Mark Bukmir
Vito Suličić

DZ
PZ
NZ
GO
NZ
MZ
PZ
NZ

2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013

54.04
53.96
52.40
52.36
52.39
52.50
53.97
54.74

Grupa 7 od 11 [heat 7 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dominik Luketić
Jakov Iveta
Marko Bagarić
Toni Patrun
Karlo Havaši
Borna Keser
Lovro Jozić
Luka Novosel

NZ
NTZ
MDZ
NZ
DZ
DZ
ZPK
NZ

2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014

51.92
51.85
51.33
51.00
51.04
51.50
51.90
52.30

Grupa 8 od 11 [heat 8 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vigo Stanić
Šimun Krunić
Mihael Petrač
Lovro Kušanić
Kian Gagula
Fran Mateček
Franko Čegir
Leon Šimić

GO
PZ
MDZ
MZ
NTZ
DZ
DZ
TZ

2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013

50.45
49.99
49.63
48.78
49.35
49.92
50.03
50.48

Grupa 9 od 11 [heat 9 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Erik Pavković
Pal Mesaroš Herden
Andrija Stipetić
Niko Medić
Roko Čurković
Noa Sokolić
Toma Barbir
Adrian Loborec

MZ
MZ
MZ
ZPK
NZ
MKZ
PZ
IZ

2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013

48.16
47.72
47.64
46.65
47.52
47.68
48.11
48.50

Grupa 10 od 11 [heat 10 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Patrik Plemenčić
Jura Marić
Lukas Lubenjak
Petar Nevešćanin
Borna Rzaunek
Tino Miličić
Simon Petrović
Noa Škrobo

MZ
ZPK
MDZ
ZPK
DZ
MZ
TZ
ZPK

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

45.48
45.31
44.57
44.33
44.40
45.01
45.42
45.73

Grupa 11 od 11 [heat 11 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Mušanić
Karlo Matić
Luka Špehar
Emanuel Bešen
Grga Jurca
Petar Vrgoč
Rene Berger
Filip Marohnić

ZPK
NZ
ZPK
DZ
MZ
DZ
TZ
DZ

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013

44.13
43.52
42.00
39.13
39.90
42.29
43.63
44.19
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

11. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice [4x50m MEDLEY RELAY, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

NOVI ZAGREB mlk
DUBRAVA mlk1
DUBRAVA mlk2

NZ
DZ
DZ

2013
2013
2013

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

MLADOST mlk 2
ZAGREBAČKI PK mlk 2
ZAGREBAČKI PK mlk
NOVI ZAGREB mlk
MLADOST mlk 1
MEDVEŠČAK mlk

MZ
ZPK
ZPK
NZ
MZ
MDZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2:49.49
2:41.00
2:32.00
2:39.99
2:43.43
3:20.00

12. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači [4x50m MEDLEY RELAY, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

TREŠNJEVKA mlk
NOVI ZAGREB mlk
PERAJA mlk

TZ
NZ
PZ

2013
2013
2013

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

DUBRAVA mlk2
MEDVEŠČAK mlk
ZAGREBAČKI PK mlk
NOVI ZAGREB mlk
MLADOST mlk 1
ZAGREBAČKI PK mlk 2
DUBRAVA mlk1

DZ
MDZ
ZPK
NZ
MZ
ZPK
DZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

59:59.99
2:47.00
2:38.00
2:32.99
2:35.35
2:46.00

59:59.99
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